CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

__________________________________________________________________________________
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com

PORTARIA Nº 030-2023

NOMEIA MEMBROS DE

COMISSÃO PARLAMENTAR

DE INQUÉRITO.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo/MG, no exercício das

atribuições de seu cargo, e em cumprimento ao disposto no art. 60 do Regimento

Interno, tendo em vista a indicação dos partidos políticos com representação

nesta Casa para composição da Comissão Parlamentar de Inquérito,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os vereadores abaixo nominados como membros efetivos da

Comissão Parlamentar de Inquérito instaurada em 22/09/2023:

Cícero Sebastião dos Reis Silva
Cristiane Pinheiro Luna
Fábio Júnior dos Santos

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, MG, Sala das Reuniões, 25 de setembro de 2023.

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO

PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DE DESTERRO DO MELO

		2023-09-25T15:55:04-0300
	JERONIMO FRANCISCO DE MELO:65594827668